
Relaxdays Zestaw kubków z miarką, 3-
częściowy, szklany kubek do mierzenia 250
ml, 500 ml, 1 l, odporny na wysokie
temperatury, nadaje się do kuchenki
mikrofalowej, przezroczysty
Indeks: 559331 Producent: Relaxdays Kod producenta: 10042266

Cena: 185.37 zł

Opis

Relaxdays Zestaw kubków z miarką, 3-częściowy, szklany
kubek do mierzenia 250 ml, 500 ml, 1 l, odporny na wysokie
temperatury, nadaje się do kuchenki mikrofalowej,
przezroczysty
Producent: Relaxdays

Zestaw szklanych kubków z miarką Relaxdays to niezbędny element wyposażenia każdej kuchni. W skład zestawu
wchodzi trzy pojemniki o pojemnościach 250 ml, 500 ml i 1 litr, wykonane z wysokiej jakości szkła borokrzemowego. Kubki
posiadają różne jednostki miary, co ułatwia precyzyjne odmierzanie składników podczas gotowania i pieczenia. Dodatkowo,
są odporne na wysokie temperatury, co pozwala na ich użytkowanie zarówno w piekarniku, na kuchence, jak i w kuchence
mikrofalowej. Praktyczne rozwiązania, takie jak uchwyty i odpływ zabezpieczający przed kapaniem, sprawiają, że
korzystanie z tych kubków jest wygodne i przyjemne.

Zestaw szklanych kubków z miarką Relaxdays to nie tylko praktyczne narzędzia kuchenne, ale także estetyczny dodatek.
Ich przezroczystość sprawia, że łatwo można obserwować zawartość i precyzyjnie odmierzać różne składniki. Wykonane z
wysokiej jakości szkła, są łatwe w pielęgnacji i nadają się do mycia w zmywarce. Dzięki nim codzienne przygotowywanie
dań staje się jeszcze bardziej precyzyjne i przyjemne.

Jeśli szukasz wyjątkowych kubków z miarką do swojej kuchni, zestaw Relaxdays spełni Twoje oczekiwania. Nie tylko ułatwi
precyzyjne odmierzanie składników, ale także ozdobi Twoją kuchnię. Odporność na wysokie temperatury sprawia, że są
one wszechstronne i praktyczne. Postaw na jakość i funkcjonalność - wybierz zestaw szklanych kubków z miarką
Relaxdays.

W zestawie: 3 miarki z odpornego na temperaturę szkła borokrzemowego - 250 ml, 500 ml i 1 litr pojemności
Do kuchni: Słoiki pomiarowe do dokładnego odmierzania cieczy m.in. składników podczas gotowania i pieczenia
Ze skalą: szklany kubek z 3 jednostkami miary - czerwona skala w mililitrach, oz i amerykańskich miseczek
Odporne na wysokie temperatury: Kubek mierzony również do podgrzewania w piekarniku lub na kuchence - nadaje
się do kuchenki mikrofalowej
Praktyczny: łatwe w pielęgnacji pojemniki pomiarowe nadają się do mycia w zmywarce – z uchwytem i odpływem
zabezpieczającym przed kapaniem



Stan Nowy

waga przedmiotu: 1.84 kilograms
Liczba części: 3
punkt znaku wypunktowania: W zestawie: 3 miarki z odpornego na temperaturę szkła borokrzemowego - 250 ml,
500 ml i 1 litr pojemności, Do kuchni: Słoiki pomiarowe do dokładnego odmierzania cieczy m.in. składników podczas
gotowania i pieczenia, Ze skalą: szklany kubek z 3 jednostkami miary - czerwona skala w mililitrach, oz i
amerykańskich miseczek, Odporne na wysokie temperatury: Kubek mierzony również do podgrzewania w piekarniku
lub na kuchence - nadaje się do kuchenki mikrofalowej, Praktyczny: łatwe w pielęgnacji pojemniki pomiarowe nadają
się do mycia w zmywarce – z uchwytem i odpływem zabezpieczającym przed kapaniem
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Relaxdays
Liczba przedmiotów: 3
rozmiar: 11 x 16 x 21 cm
numer części: 10042266
kolor: przezroczysty
nazwa typu elementu: Relaxdays Zestaw kubków z miarką, 3-częściowy, szklane miarki 250 ml, 500 ml, 1 l, odporne
na wysokie temperatury, nadają się do kuchenki mikrofalowej, przezroczyste
waga opakowania przedmiotu: 2.249 kilograms
pojemność: 1 liters
producent: Relaxdays
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4052025422660
zalecane węzły przeglądania: 20853765031
numer modelu: 10042266
nazwa przedmiotu: Relaxdays Zestaw kubków z miarką, 3-częściowy, szklany kubek do mierzenia 250 ml, 500 ml, 1 l,
odporny na wysokie temperatury, nadaje się do kuchenki mikrofalowej, przezroczysty
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-22T20:03:22.238Z
materiał: Szkło

Parametry
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